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Cybex Aton 5 AUTUMN GOLD fotelik
samochodowy 0-13 kg

Cena 589,00 zł

Numer katalogowy Autofotelik Aton5 XL

Producent Cybex

Opis produktu
Fotelik samochodowy Aton 5 skierowany dla dzieci w grupie wagowej 0-13 kg lub w wieku od 0 miesięcy do około 18 miesięcy.

 

Piąta generacja nagradzanego fotelika. Idąc śladami swoich poprzedników, np. wielokrotnie nagradzanego fotelika Aton 2,
zwycięzcy testu Stiftung Warentest 6/2012 w grupie 0+, Aton 5 wpisuje się w sukces rodziny fotelików Aton.

 

Posiada unikalne funkcje bezpieczeństwa, na przykład zagłówek z regulacją wysokości pasów, skorupa absorbująca energię
podczas wypadku w połączeniu ze sprawdzonym w testach zderzeniowych systemem L.S.P. Poza tym zostały zastosowane
nowe rozwiązania zapewniające wygodę, takie jak duża budka przeciwsłoneczna XXL, oraz ergonomiczna pozycja dla
wcześniaków i drobnych niemowląt. Nowa funkcja pozwala na idealny kąt leżenia i zapewnia, że położenie głowy, szyi i klatki
piersiowej jest idealnie dopasowane. Ryzyko uduszenia poprzez opadającą do przodu głowę jest zdecydowanie zredukowane.

 

Fotelik może być montowany pasami lub z jedną z baz ułatwiającą szybki montaż. Posiada 8-stopniową regulację wysokości
zagłówka.

 

Łatwa obsługa i doskonała ochrona, rośnie razem z Twoim dzieckiem - 8 pozycji regulacji zagłówka ze zintegorwanymi pasami,
doskonała ochrona przy zderzeniu bocznym. Wysokość pasów reguluje się automatycznie z zagłówkiem. Nie musisz już za
każdym razem, gdy dziecko podrośnie przekładać pasów.

 

Pasy Y to doskonałe rozwiązanie pod względem bezpieczeństwa i komfortu, również dla małych niemowląt. Miękka wkładka
połączona z zagłówkiem pozwala regulować wysokość położenia miednicy dziecka.

 

System ochrony bocznej L.S.P. Linear Side-impact Protection System ochrony bocznej (L.S.P. System), w połaczeniu ze
skorupą fotelika, absorbuje siły bocznego uderzenia. Siły uderzenia we wczesnym stadium są przechwytywane przez system
L.S.P. (L.S.P. System) poprzez wysuwane osłony boczne i absorbowane przez elastyczne elementy fotelika oraz utrzymywane z
daleka od dziecka.

 

W ścisłej współpracy z niemieckimi lekarzami i położnymi, przeprowadzone zostały liczne testy, aby określić idealny kąt
siedzienia dla niemowląt. Nowa funkcja została opracowana, poprzez zapewnienie możliwie płaskiej pozycji leżącej. Ryzyka
uduszenia jest zredukowane. Mechanizm regulacji oferuje również więcej przestrzeni i komfortu, również większym dzieciom.

 

System podróżny CYBEX kompaktowy system podróżowania Foteliki niemowlęce CYBEX można z łatwością wpiąć na wózki
CYBEX, gb oraz wielu innych marek. Za pomocą prostego adaptera foteliki niemowlęce CYBEX mogą być zamontowane na
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parasolkach oraz spacerówkach firmy CYBEX, oraz innych marek.

 

Cechy fotelika:

Miękka wkładka: Długość i wysokość regulowana razem z zagłówkiem.
Zintegrowana, składana budka XXL: regulowana w 4-ch poziomach, z ochroną UVP50+.
Pasy w kształcie Y.
Skorupa absorbująca energię: z ochroną przed bocznym uderzeniem.
Wymiary (dł/szer/wys): 640/430/ 390-560 mm.
Waga: 4,8 kg.
Certyfikat ECE R44/04.
Tapicerkę można prać w pralce w temperaturze 30°.
Zaprojektowany i skonstruowany w Niemczech.
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